
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

522 

2 

69 

14 

38 

5 

10 

29 

Nombre 

SEBASTIAN VERGER  MORELL 

PATRICK OGRODOWCZYK 

DANIELA LOZANO ADROVER 

MIGUEL BLASCO S AMENGUAL 

MARC MARTIN PUJADAS 

LENNART RÜSTER 

THIAGO  CORIA SIGALES 

ENR IQUE GELABE RT MAR ZAN 

Clase 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Total puntos 

50 

44 

38 

38 

32 

28 

10 

0 
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Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
L ic en c iad o  a: Fe d erac ió  d 'A u to m ob ilism e d e l es Ille s Ba l ears  

4 MEETING KARTING 2023-CIRCUITO MAGALUF 
CARRERA 2 

JUNIOR CLASIFICACION MEETING 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 


